
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 3923-с  
м. Київ         «   15  »      11       2019р. 
 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр» 
 

По студентському складу факультету електроенерготехніки та автоматики  
денна форма навчання 

 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з метою якісної 
підготовки до атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 
допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських 
дисертацій: 
 
№
 

з/
п 

Прізвище, імя, 
по батькові 

студента 
Теми магістерських дисертацій 

Посада, вчений 
ступінь та звання, 

прізвище й ініціали 
наукового керівника 

1 2 3 4 
Спеціальність:141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 

освітня програма (спеціалізація): Електричні системи і мережі 
Група ЕС–81мп 

1. 
Вдовин 
Володимир 
Вадимович 

Оптимальний розвиток та розрахунок 
усталених режимів енергосистеми. 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

2. 
Головня 
Владислав 
Анатолійович 

Виявлення можливості розвитку 
ферорезонансних процесів в електричній 
мережі на рівні напруги 110 кВ.  

Ст. викладач, к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

3. 
Грицай Владислав 
Володимирович 

Вибір оптимального розвитку 
енергосистеми та її функції оптимальних 
витрат. 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

4. 
Данилко 
Олександр 
Ігорович 

Обґрунтування вибору схеми видачі 
потужності сонячної електричної станції. 

Доцент, к.т.н. 
Кацадзе Т.Л. 

5. 
Джеря Владислав 
Вячеславович 

Районна електрична мережа 110 кВ та 
прогнозування споживання електричної 
енергії за допомогою нейронних мереж. 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 



2 
 

6. 
Джеря Тетяна 
Едуардівна 

Районна електрична мережа 110 кВ та 
розрахунок балансу електричної енергії у 
вузлах. 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 

7. 
Заболотній Денис 
Ігорович 

Методи виявлення ферорезонансних 
процесів в електричних мережах з 
великими струмами замикання на землю. 

Ст. викладач, к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

8. 
Ковбасюк 
Олександр 
Сергійович 

Нелінійні обмежувачі перенапруг в 
розподільних мережах. 

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. 
Кирик В.В. 

9. 
Кравченко Ліліт 
Арменівна 

Електрична мережа напругою 110 кВ та 
реконструкція розподільних електричних 
мереж 10 кВ. 

Доцент, к.т.н. 
Казанський С.В. 

10. 
Курилик 
Олександр 
Володимирович 

Розробка плану перспективного розвитку 
електричних мереж 35-150 кВ енерговузла. 

Доцент, к.т.н. 
Буслова Н.В. 

11. 
Леонов Денис 
Сергійович 

Розробка схеми електропостачання 
комплексу у складі оливно-екстракційного 
заводу та БіоТЕС. 

Доцент, к.т.н. 
Буслова Н.В. 

12. 
Маншилін Єгор 
Вікторович 

Аналіз впливу збільшення електричної 
потужності міської ТЕЦ на 
електропостачання споживачів області. 

Доцент, к.т.н. 
Буслова Н.В. 

13. 
Мисник Андрій 
Володимирович 

Оптимізація режиму проектованої 
електричної мережі. 

Ст. викладач, к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

14. 
Мірошник Юрій 
Володимирович 

Замкнена електрична мережа 110 кВ та 
визначення показників надійності 
електроенергетичних систем з 
джерелами розподіленої генерації. 

Доцент, к.т.н. 
Казанський С.В. 

15. 
Рябенко Юрій 
Сергійович 

Режими роботи електричної мережі 
напругою 110 кВ та динамічна 
компенсація реактивної потужності. 

Ст. викладач, к.т.н. 
Пекур П.П. 

16. 
Савенко 
Олександр 
Олегович 

Оптимізація розвитку районної 
електричної мережі 110 кВ. 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

17. 
Світайло 
Владислав 
Павлович 

Реконструкція електричної мережі за 
введення в експлуатацію сонячної 
електростанції. 

Доцент, к.т.н. 
Кацадзе Т.Л. 

18. 
Ягмурджи Юрій 
Євгенович 

Діагностика силових трансформаторів 
великих потужностей. 

Ст. викладач, к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

 

 Підстава: подання випускових кафедр. 

 

 

Декан ФЕА      О.С. Яндульський 


